* Apertura idraulica del cestello
Basket with hydraulic discharging system

* Doppia sicurezza idraulica per lo scarico
Double hydraulic safety for unloading

+ Slitte laterali regolabili | Adjustable side skids TOSAERBA CON SCARICO A TERRA | LAWNMOWER WITH GROUND UNLOADING
* Rullo autopulente | Self-cleaning roller

MOD : 160|190 225

« Tendicinghia automatico e ingrassaggio centralizzato
Centralised greaser and automatic belt tightener

» Gruppo moltiplicatore con singola ruota libera interna
Gearbox with single internal free wheel

- Barra fanali posteriori con tabelle
Rear light bar with reflective panel

* Protezione a norma di legge UE | £C safety guards

- Capacita tramoggiada 1,2 a 1,8 (m?)
Hopper capacity from 1,2 to 1,8 (m?3)
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SPECIFICHE TECNICHE | TECHNICAL SPECIFICATIONS

LARGHEZZA LAVORO
WORK WIDTH (cm)

LARGHEZZA MACCHINA
WIDTH MACHINE (cm)

PESO | WEIGHT

CAPACITA' CESTELLO (Lt.)
CAPACITY BASKET (Lt.)

N2 COLTELLI A PALETTA
FLAILS FOR GRASS

N2 MARTELLI
HAMMER

N2 CINGHIE SPBX
\ BELTS SPBX

SCATOLA STANDARD
STANDARD GEARBOX

5[ 2[-lole) > 5]

155 185
180 210
| 1120 1250
. 1300 1430
1200 1500
16 20
26 32
| 4
| 5 5
60-80 80-95

220

245

1400
1580

1800

24

40

5
100-120

@ del rotore | @ of rotor (ERBA | GRASS)
@ del rotore | @ of rotor (LEGNA | WOOD)
Giri rotore | RPM

Presa di forza | PTO

@ del rullo | @ of roller

180 mm
323 mm
1750 g/min
540 /1000
193 mm

OMARV

Via Abbate 215, Castagnole delle Lanze 14054 (AT) - Italy
Tel. +39 0141 877368

info@omarv.com - www.omarv.com

CARDANO | PTO SHAFT




